,, Qr_ucls posztum est. Et replevcrunt Sepulchrum ejas aroma

,, tibus, pigmentis et balsamo et mustio et thesauris multis - irz»

,, aura: Vestit_um est corpus ejus vestimantis Imperialz'bus, et’

,, sudario sub diadèmatefacies ejus aperta est, Cilicium ad Car/

,, nes positum est, quod secreto semper induebatur,et super vesti,

,, mentis Inzp€rialibus‘peraperegrinaliS aurea posfta est, quan’

,, Romam portare solitus erat. SCeptru’n aureum, e: scutunp

,, quod.Leo Papa consecravarat ante eum posìm sunt depen/

,, dentza, et clausum et sigillatum est sepulchrum ej‘us ”, AH,»

surrtfertta descrizione del Monaco di Angoleme aggiunse Egi/

nardo (i) ,, Arcusque super tumulunz deauratus Uum imaginr

,, et titulo extructus, et titulus il[e [wc modo descrl’ptus est,

,, Sub_ hoc conditorio situm est corpus Karoll- magm- atqu;

n O"tho‘_ioxîi Im}vemtarl'si ‘lui Regnwn Francorurn nobl'll'te’’

” "mplmwt et Per mm“ XLVII- _fèliciter rexit. Decessit Se.’

ptuagenarius anno ab ÎUCflI‘ÙQLÌQ - - » . Indi,
:; ctione Vll., V. Kal. Februarii. ne Domini DLCCXIV

Infatti quasi tre Secoli dopo l’”lmperatore Ottone II[_ pas’

e Con. Ottone Conte Laumel’

Cr ica Nova'icense (2) li ort Sepolcro‘ Racconta il fu"? la’

un ' p and0 la relazione del prenolnina’

to Conte conforme alla Stll'l‘lftîl'îla descrizione Post multa ita,
‘

” ,

mm"? ‘ rrz'cu/a ter ‘ _” Zîeionenî “lî'b7'i Lé‘aroli raro {‘zus Otto 1mperator vemens U_If

” g ’ J ,ure tumulata quzescebat, dadi"

” m.ms molqile aÉ loc.umLsepultu"ae illius cum duohus Episcol

,, pts et [ione omrte aumellen ._ se vero 1m rato’, uit’

,, quartus. Narrahat autem ide 8'‘ IP Pe f

‘n Comes hoc modo dicen; = n’

ra unus er arolum . . '” ‘ v go ad C (non emm lacebat, ut mos est allo

lense volle visitare il suddetto

,, gulae perforando processerant E

,, ex calce et marmortbus valde c
. . - O " , u ' 611m

,, vemmus, ptotinus in eum fr mP°mum Q 0d 11b1 ad

angendo fecimus foramen. ‘

\ f

(i) Loco su racit. .

(a) Edita dal, Murat._negli scrttt. [tal

‘ '1‘. II‘. p. 11. Cap- xxxm. c01.758.

)

. sensl‘u'

. . - I nul

,, ubt ad eum ingressi sumus, Odorem î~e~l S flextS a‘-Îtgeufl‘ /

statim POP 5 mani‘ ’ il

,, xsnus_. Adoravimus ergo eum
taum u ' v,, q e Otto Imperator albtS 611m . a enti!

,, guasque mcid,)it, et omnia deficiemLìa Làr uc de Cera ,‘\\1C0 {6'
vero ex arto ns ' ' 3 “io i.‘

,

, Suts ’itrefactend° 03m “ a “un reaedi

summita ’ ' ' v’,, te Nasi sul parum mxnuS era qòen\em u

,, ctt restitui. Abstrahensque al) ilim5 o

,, ltcato tugunolo abtit. ,,